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NİSAN’DA ADANA’DA - ULUSLARARASI PORTAKAL ÇİÇEĞİ KARNAVALI  

2026 YILI VİTRİN VE BALKON SÜSLEME YARIŞMASI YÖNERGESİ  

AMAÇ 

Bu yönergenin amacı, Uluslararası Portakal Çiçeği Karnavalı öncesinde şehrin belirli bölgelerindeki işletmelerin 

vitrinlerinin, evlerin, apartmanların süslenerek ve görsel estetik sağlanması amacıyla ödüllü bir yarışma düzenlemek 

için yapılacak işlerin, içeriğin ve kriterlerin, uygulama adımlarının belirlenmesidir. 

HEDEF VE LOKASYON 

Yarışmanın temel hedefi, doğuda Fuzuli Caddesi, batıda Mehmet Nuri Sabuncu Bulvarı, kuzeyde Cevat Yurdakul 

Caddesi, güneyde Turhan Cemal Beriker Bulvarı sınır olmak üzere, aralarında kalan bölgede yer alan binaların caddeye 

veya sokağa bakan zemin kat, asma kat, 1. Kat, 2. Kat seviyesindeki vitrin ve balkonlarının süslenerek karnaval 

döneminde Adana’da estetik güzellik oluşturulmasıdır. 

SÜSLEMENİN TEMEL NİTELİKLERİ VE KATILIM KOŞULLARI 

Yarışmaya katılan vitrin ve/veya balkon sahipleri, diledikleri malzemeyle, diledikleri özelliklerde, diledikleri büyüklükte 

süsleme yapabilirler. Süslemeler, siyasi, dini, halkın genel anlayışına aykırı unsurlar hariç olmak üzere yarışmacının 

özgür düşüncesi ile serbestçe yapılabilir. Yaptıkları süslemenin mali, idari, hukuki yükümlülüğü katılımcılara aittir. 

Yarışmaya katılmaya hak kazanmak için, yapılan süslemelerin 25 Mart – 10 Nisan 2026 tarihleri arasında yerinde 

görülebilir olması şarttır. Yarışmaya katılan vitrin ve balkon süslemelerinin görsel kullanım hakkı Nisan’da Adana’da 

Turizm Kültür Sanat Vakfı ve Uluslararası Portakal Çiçeği Karnavalı’na aittir. Katılımcılar, yarışmaya katılmakla tüm 

koşulları kabul etmiş sayılırlar. 

JÜRİ (SEÇİCİ KURUL) 

Yarışma, estetik bakış gerektiren akademik, amatör veya profesyonel geçmişe sahip kişilerden 5 veya 7 kişiden oluşur. 

Jüri üyelerine ücret ödenmez. Plaket ve teşekkür belgesi verilir. Yarışma ile ilgili olası tüm masrafları Nisan’da Adana’da 

Vakfı tarafından karşılanır. Jüri üyeleri ve birinci derece yakınları yarışmaya katılamaz, yarışmacılara süsleme ile ilgili 

gönüllü veya ücretli fikir, danışmanlık, ürün, hizmet veremez. 

YARIŞMAYA KATILIM 

Yarışmaya, yukarıda belirtilen coğrafi sınırlar içinde yer alan, temel niteliklere uygun süsleme yapılmış olan; 

-Vitrinler için mağaza/işletme adı ve adresi, sorumlu kişinin adı cep telefonu, e-posta bilgisi ile yaptıkları süslemenin 

detaylı fotoğraflarını susleme@nisandaadanada.com adresine göndererek tüzel veya gerçek kişiler katılabilirler. 

-Balkonlar için yarışmacı adı, adresi, cep telefonu, e-posta bilgisi ile ve yaptıkları süslemenin detaylı fotoğraflarını 

susleme@nisandaadanada.com adresine göndererek 18 yaşını doldurmuş bireyler veya velisinin yazılı onayı olmak 

şartıyla 18 yaşından küçük bireyler katılabilirler.   

YARIŞMA TAKVİMİ 

Son başvuru   23 Mart 2026 

Ön değerlendirme 24 Mart 2026 

Fiziki tespit  25 Mart – 10 Nisan 2026 

Ödül Töreni  11 Nisan 2026 
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ÖDÜLLER 

Yarışma sonuçları belirlendikten sonra jürinin, finalistlerin, ödül kazananların, basının, özel davetlilerin katılımıyla bir 

ödül töreni düzenlenir. 

VİTRİN kategorisinde birinciye 50.000 (Elli Bin) TL, ikinciye 30.000 (Otuz Bin) TL, üçüncüye 20.000 (Yirmi Bin) TL, 

mansiyon 10.000 (On Bin) TL olmak üzere nakit ödül verilir. Tüm ödül kazananlara plaket verilir. 

BALKON kategorisinde birinciye 25.000 (Yirmi Beş Bin) TL, ikinciye 15.000 (On Beş Bin) TL, Üçüncüye 10.000 (On Bin) 

TL, mansiyon 5.000 (Beş Bin) TL olmak üzere nakit ödül verilir. Tüm ödül kazananlara PLAKET verilir. 

Tüm katılımcılara KATILIM BELGESİ verilir. 

Yarışma sonuçları belirlendikten sonra jürinin, finalistlerin, ödül kazananların, basının, özel davetlilerin katılımıyla bir 

ödül töreni düzenlenir. 

 

BAŞVURU DEĞERLENDİRME ESASLARI  

1- Görsellerin fotoğraflarının çözünürlüğü tercihen 300 dpi olmalı, sisteme JPEG, JPG veya PNG formatında 

kaydedilmelidir. 

2- Seçici Kurul değerlendirmesi, çevrim içi ortamda katılımla görseller incelenerek yapılır. Sisteme yüklenecek 

fotoğraflar üzerinde herhangi bir düzenleme yapılmamalı ve fotoğraflar aslı ile uyumlu olmalıdır. İstenen bilgiler, 

sisteme doğru ve eksiksiz olarak işlenmelidir. 

3- Seçici Kurul, değerlendirmeler esnasında katılımın künye bilgileri ile görselleri dışında, işletmeleri veya şahısları 

tanımlayacak hiçbir kişisel bilgiye ulaşamayacaktır. 

4- Seçici Kurul, değerlendirme aşamalarında gerekli gördüğü takdirde katılımcılardan görsellere ilişkin ek bilgi veya 

farklı görseller talep edebilecektir. 

5- Seçici Kurul, 1. değerlendirme aşamasında çevrim içi olarak görseller arasında ön elemeyi yapar. 

6- Ön elemeden geçen görseller 2. değerlendirme aşamasında Seçici Kurul tarafından bire bir yakından incelenir. Bu 

aşamada ödül almaya layık olanlar belirlenir. Seçici kurul, ödül sıralamasını yedek liste olacak şekilde düzenler. 

7- Yarışma sürecinde sisteme yüklenen görsellerin uyuşmazlığının tespiti halinde eser yarışma dışı bırakılır ve başvuru 

sahibinin kazanımları iptal edilir. 

8- Seçici Kurul, ödül sayılarında değişiklik yapabilir, ödüllerin tümünü ya da bir kısmını dağıtıp dağıtmamakta serbesttir. 

9- Çevrim içi olarak yapılacak değerlendirme sonuçları www.nisandaadanada.com adresi ve Nisan’da Adana’da sosyal 

medya hesaplarında halka açık olarak paylaşılır. 
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